

Corp. Off.: 502, Kanakia Atrium - 2, Next to Courtyard Marriott Hotel, Andheri Kurla Road, Andheri (East),

Mumbai - 400 093 (India)

Ph.: +9122 61933100 Fax: +91 22 61933114

12th February, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers **Dalal Street** Mumbai-400001

Stock Symbol-533543

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051

Scrip Code- BROOKS Through: NEAPS

Sub: Newspaper Publication of Financials in Newspaper

With reference to above, please note that the Unaudited Financial Results for the 3rd quarter ended 31st December, 2020 of our Company has been published on 12th February, 2021 in Financial Express in English language in all edition and Jansatta, Chandigarh edition in Hindi Language.

Enclosed herewith please find copy of the news papers cuttings.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully

For BROOKS LABORATORIES LIMITED

(Jyoti Sancheti)

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. F9639

FINANCIAL EXPRESS

From the Front Page

Daiichi: **Explain Fortis** share sale: SC to lenders

JUSTICE LALIT CAME down heavily on Malvinder. "Around 3 crore shares have gone away from the kitty after various assurances were given to the HC in June 2017. Around 30.65 crore encumbered and unencumbered shares were intact before assurances were given in June 2017. You never told the HC to take control of the situation if banks were selling securities. You should have informed the court about this while giving assurances. This means shares were in your control only. There is also a finding of guilt in your favour," the

The judges also told Malvinder it would give him 10 days to either deposit the entire money in court or bring back the shares. "Resultant

Particulars

bench told Malvinder.

transaction must be annulled and original situation should be restored. Either shares have to be given back or you put in the money equivalent to this amount in the court," Justice Lalit told Malvinderwhile asking him to furnish the documents showing he had informed the lending banks and financial institutions from time to time about various directions issued by the courts with regards to assets/shares of the promoters.

The directions were issued after Malvinder's senior counsel Kailash Vasudev alleged that Fortis Healthcare shares owned by him and his brother Shivinderwere not transferred by the brothers to IHH Berhad but was by the banks.

Japanese drugmaker Daiichi Sankyo, which is seeking enforcement of the ₹3,500crore Singapore arbitration award against the Singh brothers, had alleged the duo had disposed of their controlling stakes secretly in Fortis Group

to IHH Healthcare despite giving several written assurances to the HC that they would not alienate their unencumbered shares.

The brothers had given five written assurances before the Delhi HC they would not dilute their shareholdings in the hospital chain. However, their shareholding in the company declined from above 70% to below 1% after Daiichi Sankyo took them to court for enforcement of the award.

New CEO: **ArcelorMittal** plans \$1-bn cost cuts

FOR THE YEAR ahead, new CEO Aditya Mittal told a conference call that customers were rebuilding steel inventories and end-user demand was recovering following summer lockdowns.

Germany's Thyssenkrupp

on Wednesday raised its fullvear outlook for the first time in nearly four years, boosted by a recovery at its steel unit.

ArcelorMittal said it would resume dividend payments, of \$0.30 per share, and would return a further \$570 million to shareholders through a new share buyback programme in addition to a \$650 million buyback announced on Tuesday.

The Luxembourg-based group's shares were down 0.5% at ≤ 19.12 by 0.855 GMT, but have recovered strongly from mid-2020 when they were below €10. ArcelorMittal also said the

impact of the second wave of Covid-19 had so far been limited on its customers in the manufacturing, construction and automotive industries. Analysts at Jefferies said

market. Fourth-quarter core profit almost doubled to \$1.73 billion, beating an average forecast of \$1.47 billion in a company poll of analysts.

FM seeks

House nod for extra spending

SUPPLEMENTARY THE DEMANDS also include ₹65,412 crore for the department of fertilisers, primarily to clear fertiliser subsidies, and ₹20,467 crore for the capital expenditure of the ministry of defence. Similarly, extra spending of ₹1,22,208 crore is for providing loans to state governments via a special window under back-to-back loans to them in lieu of the GST compensation shortfall and under special assistance (as loan) to them for capital expenditure.

The first batch of such demands (with gross expenditure of ₹2,35,853 crore) was placed before Parliament in September 2020 before the government rolled out mainly demand-side stimulus mea-

The government is seeking approval for additional spending, as it was forced to offer relief packages in the wake of the pandemic despite a plunge in revenue collections. Conse-

quently, its fiscal deficit is expected to shoot up to as high as 9.5% of GDP, according to the revised estimate for FY21. To fund the deficit, the Centre was also forced to raise twice its gross market borrowing to a total of ₹12.8 lakh crore in FY21, up sharply from the budgeted ₹7.8 lakh crore.

According to the revised estimate of FY21, total expenditure will rise to ₹34.5 lakh crore, against the budgeted ₹30.4 lakh crore. Revenue receipts, meanwhile, is estimated to slip to just ₹15.6 lakh crore in FY21 from the budgeted ₹20.2 lakh crore.

Even though the nominal GDP is expected to reverse a contraction and expand at 14.4% in FY22, the indispense ability of continued spending to spur growth has forced the Centre to keep the deficit target elevated at 6.8% for the next fiscal as well.



KALYANI FORGE LIMITED

CIN - L28910MH1979PLC020959 Regd. Office: Shangrila Gardens, "C" Wing, 1st Floor, Opp.Bund Garden, Pune - 411 001

TS 16949 & QS 9000 ACCREDITED COMPANY

Kalyani Forge Ltd ISO/TS: 16949: 2002 File Number: A10090-01

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED December 31, 2020 (Rs. In lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ending 31/12/2020 (Unaudited)	Quarter ending 31/12/2019 (Unaudited)	7,000
1	Total income from operations	5,677	3,468	11,528
2	Net Profit /(Loss) from the period before Tax	174	(339)	(316)
3	Net Profit /(Loss) from the period after tax	257	(265)	(140)
4	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)	(19)	(3)	(57)
5	Paid up Equity Share Capital [Face value Rs. 10/- per share]	363.90	363.90	363.90
6	Earning Per Share (Face value Rs. 10/- Per Share)			
	Basic	7.05	(7.29)	(3.85)
	Diluted	7.05	(7.29)	(3.85)

Notes: 1) The above results of Kalyani Forge Limited for the quarter and period ended December 31, 2020 have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 11th February, 2021 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 11th February, 2021. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the same.

2) The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.kalayniforge.co.in

Place: Pune Date: 11th February, 2021 For KALYANI FORGE LIMITED ROHINI G KALYANI **Executive Chairperson**

(Rs. in Lakh except per share data)

MPDL LIMITED (Formerly Known as Monnet Project Developers Limited)

Regd. Office: Plot No. 216, Sector - C, Urla Industrial Complex, Raipur (Chhattisgarh)-493221 Tel. No. 011-29218542-46; Fax: 011-29218541; e-mail: isc_mpdl@monnetgroup.com website: www.monnetgroup.com; CIN: L70102CT2002PLC015040 STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021

Consolidated Standalone **Particulars** Nine Months Nine Months Quarter Ended Quarter Ended Ended Ended 31.12.2020 30.09.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2020 30.09.2020 31.12.2019 31.12.2020 Unaudited Unaudited 91.60 158.01 Total income from operations (net) 91.60 461.14 158.01 53.06 461.14 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items) (75.53)(72.67)62.98 (83.16)(75.53)(72.67)62.98 (83.16)Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) 62.98 (83.16)(75.53)62.98 (83.16)(75.53)(72.67)(72.67)4. Net Profit / (Loss) for the period after tax after Exceptional and/or Extraordinary items) (72.67)62.98 (83.16) (75.53)(72.67)62.98 (83.16)(75.53)Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (72.67)(139.51)(75.53)62.98 (83.16)(77.10) (106.60) (74.47) Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year 4,787.94 4,619.29 Equity share capital (Face Value of 741.25 Rs.10/- per each) 741.25 741.25 741.25 741.25 741.25 741.25 741.25 8. Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (a) Basic (1.88)(1.02)(0.98)0.85 (1.12)(1.04)(1.44)(1.00)(b) Diluted (1.02)(0.98)0.85 (1.12)(1.04)(1.44)(1.00)(1.88)

Notes: The above Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee in its meeting held on 11th February 2021 and then

approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 11th February 2021 The results for the quarter ended 31.12.2020 have been subject to a Limited Review by the auditors. Figures for the quarter ended 31 December 2020 are the balancing figures between the Unaudited figures for the nine months ended

31 December 2020 and the published unaudited figures for the six months ended 30 September 2020 4) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is

available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com) and Company website www.monnetgroup.com For MPDL LIMITED

Place: New Delhi Date: 11th February 2021

Place: Gandhinagar

Date: February 11, 2021

(Formerly Known as Monnet Project Developers Limited) Braham Dutt Bhardwai (Whole Time Director)



INFIBEAM AVENUES LIMITED

[CIN: L64203GJ2010PLC061366]

Registered Office: 28th Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar, Taluka & District - Gandhinagar - 382 355 Tel: +91 79 67772204; Fax: +91 79 67772205 Email: ir@ia.ooo; Website: www.ia.ooo

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Infibeam Avenues Limited ('the Company') will be held on Tuesday, March 9, 2021 at 10:00 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) to transact businesses as set out in the Notice of the EGM.

The said EGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder; provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing regulations"), the provisions of General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020; General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020; General Circular No. 20/2020 May 5, 2020 and General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 issued by the MCA and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/ CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by SEBI ("MCA and SEBI Circulars") in view of the continuing Covid-19 pandemic.

In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice of EGM along with the explanatory statement pursuant to Section 102 of the Act will be sent only through electronic mode to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The Notice of the EGM will also be available on the website of the Company at www.ia.ooo and at www.nsdl.co.in and on the website of the stock exchanges. Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the EGM will be provided in the Notice of the EGM. Participation of members through VC/OAVM will be reckoned for the purpose of guorum for the EGM as per section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the EGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting will be provided in the Notice of

In case of a member whose e-mail address is not registered / updated with the Company / RTA / Depository Participant(s), please follow the following steps to register email address for obtaining EGM Notice of the Company and login details for e-voting:

- a) For members holding shares in Physical mode please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder by email to ir@ia.ooo.
- b) Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ir@ia.ooo.

The Notice of the EGM of the Company will be sent to the shareholders holding shares as on cut-off date for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

For Infibeam Avenues Limited

Shyamal Trivedi Vice President & Company Secretary

Chandigarh

-REUTERS Fresh demand:

of ₹6.3 lakh cr

solid earnings and the new shareholder returns policy should be welcomed by the

APM TERMINALS Lifting Global Trade.

GUJARAT PIPAVAV PORT LIMITED Registered Office: Pipavav Port, At Post Rampara-2, Tal. Rajula, Dist. Amreli, Gujarat 365560.

CIN: L63010GJ1992PLC018106 Tel: 02794 242400 Fax: 02794 242413 Website: www.pipavav.com Email: investorrelationinppv@apmterminals.com

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2020

Preceding | Corresponding 3

(Amt in Rs Million) Year to date Year to date figure Year

	ended	3 months ended	months ended in the previous year	figure for current	for previous period ended on	ended
	31/12/2020	30/09/2020	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2019	31/03/2020
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations (Net)	1,984.00	1,826.60	1,965.81	5,400.36	5,734.27	7,353.69
Net Profit/(Loss) from Ordinary activities after Tax						
(after extraordinary items)	543.27	519.59	1,203.54	1,527.02	2,438.87	2,911.32
Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10 per share)	4,834.40	4,834.40	4,834.40	4,834.40	4,834.40	4,834.40
Other Equity as per the Balance Sheet of previous	10					
accounting year						16,014.08
Earnings per share (Before and after extraordinary items)						
(of Rs. 10 each) (not annualized)						
Basic:	1.12	1.08	2.49	3.17	5.06	6.05
Diluted:	1.12	1.08	2.49	3.17	5.06	6.05

(Amt in Rs Million) **Particulars** 3 months **Preceding | Corresponding 3** Year to date Year to date figure Year months ended in figure for current for previous ended 3 months ended ended the previous year period ended on period sended on 31/12/2019 31/12/2020 30/09/2020 31/12/2020 31/12/2019 31/03/2020 (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) Total Income from Operations (Net) 1,984.00 1,826.60 1,965.81 5,400.36 5,734.27 7,353.69 Net Profit/(Loss) from Ordinary activities after Tax 587.50 (after extraordinary items) 491.99 1,340.07 1,561.06 2,646.86 3,181.25 Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10 per share) 4,834.40 4,834.40 4,834.40 4,834.40 4,834.40 4,834.40 Other Equity as per the Balance Sheet of previous 18,048.19 accounting year Earnings per share (Before and after extraordinary items) (of Rs. 10 each) (not annualized) Basic: 1.21 1.03 2.77 3.24 5.49 6.61 2.77 Diluted: 1.21 1.03 3.24 5.49

Note: The above is an extract of detailed format of Quarter end Financial results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter end financial results is available on the stock exchange websites (www.besindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website, www.pipavav.com

Place: Mumbai

For Gujarat Pipavav Port Limited Jakob Friis Sorensen **Managing Director**

Brooks **LABORATORIES LIMITED** AN EU-GMP approved cerbapenem facility

Date: 11th February 2021

BROOKS LABORATORIES LIMITED

CIN No.: L24232HP2002PLC000267

Regd. Off.: Village Kishanpura, Nalagarh Road, Distt. Solan, Baddi (HP)-174101 Telefax No :+91 1795 236939, E-mail : investors@brookslabs.net, Website: www.brookslabs.net

EXTRACTS OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

Sr.			St	andalone			Consolidated	
No.	Particulars	Quarter Ended Nine Mon Ended			year Ended 31.03.2020	Quarter Ended		Nine Months Ended
		31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	(Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	2,096.32	2,976.71	6,330.77	7,009.48	2,096.32	2,976.71	6,330.77
2	Net Profit / (Loss) for the period from ordinary activities (Before Share of Profit / (Loss) of Associate, tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	(311.72)	336.55	(263.88)	(1,351.37)	(311.75)	336.55	(263.91)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Share of Profit / (Loss) of Associate, Exceptional and /or Extraordinary items)	(311.72)	336.55	(263.88)	(1,351.37)	(255.50)	336.55	(207.66)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Share of Profit / (Loss) of Associate, Exceptional and /or Extraordinary items)	(311.72)	336.55	(263.88)	(2,437.60)	(255.50)	336.55	(207.66)
5	Total Comprehensive Income for the period [(comprising profit or (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	(314.43)	333.59	(272.00)	(2,422.87)	(258.21)	333.59	(215.78)
6	Equity Share Capital(Face Value ₹ 10/- per share)	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28
7	Earnings per share (Before exceptional items) (of ₹ 10/- each) (not annualised)							
	(a) Basic	(1.27)	1.35	(1.07)	(13.84)	(1.03)	1.35	(0.84)
	(b) Diluted	(1.27)	1.35	(1.07)	(13.84)	(1.03)	1.35	(0.84)
8	Earnings per share (After exceptional items) (of ₹10/- each) (not annualised)							
	(a) Basic	(1.27)	1.35	(1.07)	(13.84)	(1.03)	1.35	(0.84)
	(b) Diluted	(1.27)	1.35	(1.07)	(13.84)	(1.03)	1.35	(0.84)

Place: Mumbai

Date: 11th February, 2021

financialexp.epap.in

- 1 The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the guarter 31st December, 2020 filed with the stock exhanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Result for the guarter ended 31st December, 2020 is available on www.bseindia.com and www.brookslabs.net 2 The above unaudited financial results of the Company for the quarter 31st December, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and taken on record approved by the Board
- of Directors at its meeting held on 11th February, 2021. 3 The financial results for the guarter 31st December, 2020 have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.
- 4 The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. 5 The Company has invested in Subsidiary and Associate during the guarter ended 30th September, 2020, hence the comparative figures of guarter of previous year / nine months
- ended are not available for consolidation.

6 Comparative financial information of the previous quarter have been regrouped / rearranged wherever considered necessary to correspond to the figures of current quarter. For and on behalf of the Board Rajesh Mahajan

Din: 02000634

Managing Director

स्वर्णिम हिमाचल रथ यात्रा 15 अप्रैल से होगी शुरू

शिमला, ११ फरवरी (जनसत्ता)।

मुख्यमंत्री जयराम ठाकुर ने कहा है कि हिमाचल दिवस के मौके पर 15 अप्रैल को स्वर्णिम हिमाचल रथ यात्रा आरंभ होगी और 51 दिनों की यह यात्रा प्रदेश की सभी 3615 ग्राम पंचायतों और शहरी स्थानीय निकायों से होकर गुजरेगी। वह आज यहां रथ यात्रा के लिए राज्य स्तरीय कार्यकारी समिति की बैठक की अध्यक्षता कर रहे थे।

मुख्यमंत्री ने कहा कि स्वर्णिम रथ यात्रा का प्रमुख उद्देश्य प्रत्येक हिमाचलवासी की सिक्रय भागीदारी सुनिश्चित कर उनमें अपनत्व की भावना उत्पन्न करना है। उन्होंने कहा कि इस यात्रा का लक्ष्य हिमाचल प्रदेश की 50 सालों की शानदार विकासात्मक यात्रा प्रदर्शित करने पर केंद्रित होगा व इस आयोजन को सफल बनाने के लिए मंत्रियों, विधायकों, और शहरी स्थानीय निकायों व पंचायती राज संस्थाओं के निर्वाचित प्रतिनिधियों की सक्रिय भागीदारी सुनिश्चित की जाएगी।

जय राम ठाकुर ने दावा किया कि स्वर्णिम हिमाचल रथ यात्रा सोशल मीडिया और रथ यात्रा के माध्यम से प्रदेश के लगभग 25 लाख लोगों तक पहुंचेगी।

मुख्यमंत्री ने कहा कि प्रदेश सरकार की उपलब्धियों, नीतियों और कार्यक्रमों पर प्रकाश डालने पर विशेष बल दिया जाएगा जिसके लिए विभाग अपनी विकासात्मक यात्रा को दर्शाती विवरणिका, सुचना, शिक्षा एवं संचार सामग्री उपलब्ध करवाएंगे जिसे डिजिटल रथ के माध्यम से प्रदर्शित किया जाएगा। उन्होंने कहा कि लोगों के मनोरंजन के लिए स्थानीय व राष्ट्र स्तरीय कलाकारों और सांस्कृतिक दलों को जोड़ा जाएगा और नुक्कड़-नाटकों और गानों के माध्यम से प्रदेश की शानदार यात्रा पर प्रकाश डाला जाना चाहिए।

सरकार देखती रह गई, प्रधानी उड़ा ले गई कांग्रेस

ओमप्रकाश टाकुर शिमला, ११ फरवरी।

प्रदेश की जयराम सरकार की नाक के नीचे जिला शिमला में जिला परिषद के अध्यक्ष और उपाध्यक्ष के पद पर कांग्रेस पार्टी के प्रत्याशियों ने बाजी मार ली और दोनों पदों पर हालीलाज कांग्रेस के करीबी काबिज होने में कामयाब रहे है। मुख्यमंत्री जयराम से लेकर शहरी विकास मंत्री सुरेश भारद्वाज तक कोई भी बड़ा नेता जलवा नहीं दिखा पाए और आज हुए चुनावों में पूर्व मुख्यमंत्री वीरभद्र सिंह की बेहद करीब चंद्र प्रभा नेगी जिला परिषद की अध्यक्ष चुन ली गई। वह रामपुर के ज्यूरी वार्ड से जिला परिषद सदस्य चुनकर आई थी। इसके अलावा उपाध्यक्ष के पद पर रोहडू से अढाल वार्ड से जीते सुरेंद्र रेकटा ने कब्जा जमाया।

चंद्र प्रभा नेगी को 24 में से 15 वोट मिले

जबिक राक्टा को 24 में 🛮 जिला परिषद से 17 मत मिले। भाजपा की ओर से भारती जनारथा ने जिला परिषद अध्यक्ष के पद के लिए नामांकन भरा था। उन्हें कुल 9 मत मिले जबिक उपाध्यक्ष के पद पर भाजपा समर्थित मदन लाल वर्मा को सात ही मत मिल पाए। याद रहे रोहडू पूर्व मुख्यमंत्री वीरभद्र सिंह का चुनावी हलका रह चुका है जबकि रामपुर में वीरभद्र सिंह का महल है। दोनों पदों

रोहडू मौजूदा जयराम सरकार में शहरी विकास मंत्री सुरेश भारद्वाज का गृह हलका है। लेकिन यहां पर भाजपा नेत्री शशिबाला और सुरेश भारद्वाज के बीच तनातनी चली हुई है।

पर हालीलालज के नुमाइंदे काबिज हुए है।

पंचायती राज चुनावों में जिला शिमला में भाजपा की स्थिति खराब रही है। वह कोई उल्टफेर भी नहीं कर पाई। जबकि नगर निग चुनावों में पूर्व भाजपा अध्यक्ष राजीव बिंदल ने

अपने खेमे कर नगर निगम पर भाजपा का परचम लहरा दिया था। इसके बाद सुरेश भारदवाज ने भी अपना दांव चला व वह वामपंथी पार्षद को भाजपा में ले आए थे व उसे दोबारा टिकट देकर जीता भी

जिला में उलटफेर कराने में नाकाम रहे । उधर इस जीत से गदगद कांग्रेस अध्यक्ष कुलदीप सिंह राठौर ने कहा कि शिमला जिला परिषद पर अपना कब्जा जमाने के लिए भाजपा के सभी हथकंडे धरे के धरे रह गए। कांग्रेस की एकजुटता ने सिद्ध कर दिया है कि वह भाजपा के किसी भी प्रलोभन में आने वाले नहीं है। कांग्रेस मुख्यालय में

जिला परिषद की नव निर्वाचित अध्यक्ष चंद्र प्रभा

नेगी व उपाध्यक्ष सुरेंद्र रेटका व अन्य निर्वाचित सदस्यों के के साथ आयोजित संवाददाता सम्मेलन में राठौर ने दावा किया कि अब प्रदेश में 2022 में होने वाले विधानसभा चुनावों में कांग्रेस पूर्ण बहुमत के साथ अपनी सरकार बनाएगी।उन्होंने कहा कि आज के इस चुनाव को प्रभावित करने की भाजपा ने पूरी कोशिश की।

दिया था। लेकिन जयराम खेमे की ओर से बिंदल को हाशिए में भेजे जाने के बाद इस बार राठौर ने कहा कि पूर्व मुख्यमंत्री वीरभद्र सिंह के मागदर्शन से शिमला जिला में कांग्रेस पंचायती राज चुनावों में भाजपा कोई उल्टफेर नहीं कर पाई है। सुरेश भारदवाज अपने ही का वर्चस्व कायम है और आगे भी रहेगा। वीरभद्र सिंह का मार्गदर्शन कांग्रेस के लिए एक मजबूत आधार है जिसे कोई हिला नहीं सकता।

> राठौर ने कहा कि शिमला जिला परिषद में भाजपा के मंत्री राजनैतिक हथकंडा अपना रहे थे। मुख्यमंत्री कार्यालय व उनके कुछ अधिकारी भी इसमें पूरी तरह शामिल रहें है। उन्होंने कहा कि जो अधिकारी अपनी सीमाओं को लांघ रहे हैं उन पर कांग्रेस की पूरी नजर है।

कोरोना से एक की मौत, 36 नए संक्रमित

शिमला: बीती रात से लेकर अब तक प्रदेश में कोरोना संक्रमण से एक और मरीज की मौत हुई है और प्रदेश में अब तक मरने वालों का आंकडा 977 तक पहुंच गया है। स्वास्थ्य विभाग की ओर से जारी आंकड़ों के मुताबिक चंबा में एक 62 साल की महिला को सांस लेने में तकलीफ हो रही थी। उसे कोविड न्यूमोनिया ने अपनी चपेट में ले लिया और उसकी हालात बिगड़ती गई व अचानक दिल का दौरा पडने से उसकी मौत हो गई। इस एक मौत के साथ चंबा में अब तक मरने वालों की संख्या बढ़कर 52 तक पहुंच गई है। आज प्रदेश में कोरोना संक्रमण के 36

अंजनी महादेव में शिवलिंग का आकार हुआ 30 फुट ऊंचा

में उमड़ा पर्यटकों का सैलाब

कुल्लू, ११ फरवरी (जनसत्ता)।

मनाली से 25 किलोमीटर दूर सोलंगनाला के पास अंजनी महादेव में साढ़े 11 हजार फीट की ऊंचाई पर बना प्राकृतिक शिवलिंग इन दिनों सैलानियों के आकर्षण का केंद्र बन गया है। शिवलिंग को देखने के लिए सैलानियों के यहां पहुंचने का सिलसिला शुरू हो गया है। इस शिवलिंग का आकार 30 फीट से अधिक ऊंचा हो गया है। शिवलिंग का यह आकार फरवरी के अंतिम सप्ताह तक बढ़ेगा। तापमान शून्य पर रहने से इसके आकार में लगातार बढ़ोतरी हो रही है।

मान्यता है कि त्रेता युग में माता अंजनी ने पुत्र प्राप्ति और मुक्ति पाने के लिए तपस्या की थी और भगवान शिव ने दर्शन दिए थे। तभी से यहां पर प्राकृतिक तौर पर बर्फ का शिवलिंग बनता है। मान्यता यह भी है कि



इस शिवालग क दशन करन स हर मनाकामना पूण होती है। अंजनी महादेव के दर्शन पर्यटक श्रद्धाल नंगे पांव चलकर कर रहे हैं। पर्यटक श्रद्धाल सौ मीटर की दूरी नंगे पांव तय करते है। स्थानीय निवासी गोकल, रूप लाल व पूर्ण जगदीश ठाकुर का कहना है कि यह दैवीय चमत्कार ही है कि बर्फ में नंगे पांव चलने से भी श्रद्धालुओं को कोई नुकसान नहीं होता। उन्होने बताया कि इन दिनों यहां पर्यटकों की भीड़ लगी रहती है लेकिन अटल सुरंग बन्द होने के बाद यहां पर्यटकों का सैलाब उमडा है।

रोहतांग की तर्ज पर हो रहा लोकप्रिय

मनाली का पर्यटनस्थल रोहतांग देश व दुनिया में अपनी पहचान बना चुका है। साथ ही अटल सुरंग भी सैलानियों की पहली पसन्द बनी हुई है। लेकिन अब अंजनी महादेव भी लोकप्रिय हो रहा है। मनाली से सोलंगनाला तक का 15 किलोमीटर का सफर टैक्सी से कर सकते हैं। सोलंगनाला से अंजनी महादेव तक पांच किलोमीटर का सफर पैदल या घोड़ों से तय किया जा सकता है।

अंजनीमहादेव के समीप बन रहा एडवेंचर पार्क

शिक्षा मंत्री गोविंद ठाकुर ने कहा कि अंजनीमहादेव के समीप ही एडवेंचर पार्क बनाया जा रहा है। मनाली के अनछुए पर्यटन स्थलों को भी विकसित किया जा रहा है। लगातार बढती पर्यटकों की संख्या को देखते हुए आधारभूत ढांचे को विकसित किया जा रहा है।

सुंदरनगर सामूहिक दुष्कर्म मामले में छह गिरफ्तार, इनमें एक नाबालिग

मंडी, ११ फरवरी (जनसत्ता)।

बिलासपुर जिले की रहने वाली व चंडीगढ़ के मनीमाजरा में नौकरी कर रही लड़की से मनाली से लौटते समय सुंदरनगर में रूक जाने के दौरान एक निजी होटल में हुए कथित सामूहिक दुष्कर्म मामले में पुलिस ने पांच यवकों को गिरफ्तार किया है। इस मामले में आठ युवक आरोपी बनाए गए हैं। लड़की ने वहीं पर इस मामले की एफआईआर दर्ज करवाई थी। बीते रोज उसके सुंदरनगर पहुंचने पर करवाई गई शिनाख्त के बाद इन युवाओं को गिरफ्तार किया गया है। दो अभी फरार बताए जा रहे हैं। गिरफ्तार 6 युवकों में से पांच जो बालिंग हैं उनके नाम रजत कुमार (19), सूर्य (18), तिक्षित सेन

(19), ईशान गुप्ता (19), साहिल खान (22) हैं। पुलिस अधीक्षक शालिनी अग्निहोत्री ने बताया कि छठा युवक अभी नाबालिंग है।

शव बरामद (धर्मशाला): ऊना जिले की हरोली पुलिस ने पूबोवाल पंचायत के जंगल में पेड़ से लटका एक शव बरामद किया है। मृतक की शिनाख्त ओजले गांव के 45 वर्षीय गुरदीप सिंह के तौर पर हुई है। जानकारी मिलते ही डीएसपी अनिल कुमार मौके पर पहुंच गए। जानकारी के अनुसार सबसे पहले गांव के लोगों ने जंगल में शव को देखा और पुलिस को सूचित किया। डीएसपी ने बताया कि मृतक व्यक्ति के परिजनों के बयानों के आधार पर मामला दर्ज करके पुलिस तहकीकात कर रही है।

हादसे में चालक की मौत

धर्मशाला, ११ फरवरी (जनसत्ता)।

चंबा-खजियार मार्ग पर गुरुवार को मियाड़ी गला के पास कार के खाई में गिरने से 29 साल के चालक सन्नी कुमार की मौत हो गई है। पुलिस ने मुकदमा दर्ज कर मामले की जांच शुरू कर दी है। मृतक युवक मियाड़ी गला रिठयार गांव का निवासी था। खजियार से गेट की तरफ जा रही कार की मियाड़ी गला में अचानक ब्रेक फेल हो गई और अनियंत्रित कार तीन सौ मीटर गहरी खाई में गिर गई। इससे बुरी तरह से घायल सन्नी को खाई से बाहर निकाल कर स्थानीय लोग चंबा अस्पताल ले गए यहां चिकित्सकों ने उसे मृत घोषित कर दिया।

रोपवे से जुड़ेगा धार्मिक पर्यटन स्थल ड्रिलबू: मार्कण्डेय

कहा. पर्यटन का हिस्सा बनेंगे लाहुल के पारंपरिक व्यंजन

कुल्लू, ११ फरवरी (जनसत्ता)।

मामले सामने आए हैं।

'जिला मुख्यालय के सामने आने वाले धार्मिक पर्यटन स्थल ड्रिलबु को रोपवे से जोड़ा जाएगा।' यह कहना है तकनीकी शिक्षामंत्री डा. रामलाल मार्कण्डेय का। उन्होंने कहा कि इस दिशा में जल्दी ही योजना तैयार की जाएगी। मंत्री गुरुवार को तिनंन घाटी के गोंदला स्नो फेस्टिवल कार्यक्रम में बतौर मुख्यातिथि लोगों को संबोधित कर रहे थे।

उन्होंने कहा कि लाहुल घाटी में धार्मिक व साहसिक पर्यटन को बढावा दिया जाएगा। घाटी में मैगी जैसे फास्ट फुड को कोई जगह नहीं दी जाएगी। घाटी के हर गांव व शहर में पारंपरिक व्यजनों को परोसा जाएगा और इन पारंपरिक व्यजनों को पर्यटन का हिस्सा बनाया जाएगा। उन्होंने कहा कि अटल सुरंग के लिए पूर्व

प्रधानमंत्री अटल बिहारी वाजपेयी का योगदान अविस्मरणीय है। जिसके चलते न सिर्फ लोगों को बर्फ की कैद से छुटकारा मिला बल्कि प्रदेश की स्वर्ण जयंती के उपलक्ष्य पर स्नो फेस्टिवल का आगाज हुआ।

शोभा यात्रा के साथ चलते हुए उन्होंने बर्फ से बनी लौ (बारह राशियों) को दशार्ती कलाकृतियों का अवलोकन किया। बर्फ से बने छोरतेन, जीप, व गोंदला किले की हिमकृतियां विशेष आकर्षण का केंद्र रही। यह सब कला कृतियां गोंदला के संदीप ने बनाई हैं। उन्होंने कहा कि हमारी संस्कृति हमारे जीवन की पहचान है। सांस्कृतिक विरासत को सुरक्षित रखने व इसे वैश्विक पर्यटन से जोड़ने में यह रनो फेस्टिवल बहुत कारगर सिद्ध होगा। वहीं, युवा मण्डल गोंदला ने ब्रो नृत्य प्रस्तृत किया। महिला मण्डल गोंदला, थोरंग, खिनाग पुरद, दालंग, खंगसर,जागला सिहत कई सांस्कृतिक दलों ने अपनी-अपनी प्रस्तृतियां दी।

सुंदरनगर में दुराचार पीड़िता को न्याय दिलाने संड्कों पर उतरे युवा

बीरबल शर्मा मंडी, 11 फरवरी।

प्रदेश के जिला मंडी में घटित सामृहिक दुष्कर्म मामले में गुरुवार को सुंदरनगर में युवा शक्ति का गुस्सा आरोपियों के खिलाफ जमकर बरसा। सुंदरनगर क्षेत्र के सैंकड़ों युवाओं ने सड़क पर उतर कर उग्र प्रदर्शन करते हुए दुराचार पीड़िता को इंसाफ दिलाने की मांग की।

इस मौके पर युवाओं द्वारा नायब तहसीलदार प्रेम सिंह और डीएसपी सुंदरनगर गुरबचन सिंह के माध्यम से प्रदेश के राज्यपाल को ज्ञापन भी भेजा गया। युवाओं के आक्रोश और पीड़िता तथा आरोपियों की थाने में मौजूदगी को देखते हुए पुलिस थाना सुंदरनगर के कर्मचारियों द्वारा एहतियातन तौर पर थाने के गेट को आनन फानन

में बंद कर दिया। इस कारण सुंदरनगर के मुख्य सड़क मार्ग पर कई घंटों जाम लगा रहा और युवक और युवतियां आरोपियों को फांसी की मांग लगातार करते रहे। प्रदर्शन कर रहे युवाओं का गुस्सा इस कदर था कि कुछ युवाओं के साथ शुरू हुआ प्रदर्शन अंत में एक जन सैलाब में तब्दील हो गया।

बता दें कि बीते 6 फरवरी को चंडीगढ़ की रहने वाली एक युवती ने मनीमाजरा थाना में एफआइआर दर्ज करवाई थी। उसने आरोप लगाया था कि सुंदरनगर के 8 युवकों ने उसके साथ सामूहिक दुष्कर्म की घटना को अंजाम दिया है। मामले में पीड़िता द्वारा एक आरोपी पर उस पर घटित हो रही वारदात का वीडियो बनाने का भी आरोप लगाया है। वहीं मनीमाजरा पुलिस ने 8 युवकों के खिलाफ जीरो एफआइआर दर्ज कर एफआईआर सुंदरनगर थाना को प्रेषित की।

(लाख रु. में)

जबरन गर्भपात मामले में दफनाए भ्रूण का आरोपी के डीएनए से होगा मिलान

धर्मशाला, 11 फरवरी (जनसत्ता)।

चंबा जिले की चुराह घाटी में गर्भपात के एक मामले में छानबीन कर रही तीसा थाने की पुलिस दफ नाए गए नवजात को कब्र से निकाल कर आरोपी व्यक्ति के साथ डीएनए मिलान करने जा रही है। इस सिलसिले में अपराध विज्ञान के विशेषज्ञ धर्मशाला से चुराह पहुंच गए हैं।

मिली जानकारी के मुताबिक वहां एक स्थानीय महिला ने अपने पित पर जबरन उसका गर्भपात करवाने का आरोप लगाया था। इस पर पुलिस ने महिला के पित के खिलाफ इस बाबत मामला दर्ज कर लिया है। थाने में दी गई तहरीर में महिला ने पित पर आरोप लगाया है कि शादी से पहले उसके साथ शारीरिक संबंध बनाए और जब वह गर्भवती हो गई तो वैवाहिक बंधन से

पहले पति ने गर्भपात करने के लिए कहा। गर्भपात के बाद भ्रूण को दफना दिया गया।

महिला के मुताबिक शादी के बाद जब पति जब पत्नी को प्रताड़ित करने लगा तो तंग आकर महिला ने पुलिस के सामने गर्भपात की कहानी रखते हुए पति के खिलाफ मामला दर्ज करवा दिया। इस बीच सलुणी के डीएसपी शेर सिंह राणा और तहसीलदार की मौजूदगी में फोरेंसिक विशेषज्ञों ने डेढ़ महीने पहले कब्र में दफनाये गये नवजात का शव निकाल कर अगली वैज्ञानिक प्रक्रिया पूरी की जा रही है। डीएसपी राणा ने बताया कि आरोपी के खिलाफ सीआरपीसी की धारा 498ए के तहत मामला दर्ज कर लिया है और भ्रूण और महिला के पति के बीच डीएनए मिलान हो गया तो मामले में और धाराएं जोडी जाएंगी।

ब्रुक्स लेबोरेटरीज़ लिमिटेड CIN: L24232HP2002PLC000267

पंजीकृत कार्यालयः गांव किशनपुरा, नालागढ़ रोड, जिला सोलन, बद्दी (हि.प्र.)-174101 टेलीफैक्स नं.: +91 1795 236939, इ-मेल: investors@brookslabs.net, वेबसाइट: www.brookslabs.net

दिनांक 31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौ महीनें के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्र.	विवरण	स्टैंडएलोन कंसोलिडेटिड						ड
सं.		समाप्त	तिमाही	समाप्त नौ महीनें	31.03.2020	समाप्त	तिमाही	समाप्त नौ महीने
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2020	को समाप्त वर्ष	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2020
		(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय (सकल)	2,096.32	2,976.71	6,330.77	7,009.48	2,096.32	2,976.71	6,330.77
2.	सामान्य गतिविधियों से अविध के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, सहयोगी, विशेष तथा/ असाधारण मदों के लाभ/(हानि) के शेयर्स से पूर्व)	(311.72)	336.55	(263.88)	(1,351.37)	(311.75)	336.55	(263.91)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (सहयोगी, विशेष तथा/ असाधारण मदों के लाभ/(हानि) के शेयर्स के बाद)	(311.72)	336.55	(263.88)	(1,351.37)	(255.50)	336.55	(207.66)
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (सहयोगी, विशेष तथा/ असाधारण मदों के लाभ/(हानि) के शेयर्स के बाद)	(311.72)	336.55	(263.88)	(2,437.60)	(255.50)	336.55	(207.66)
5.	अविध के लिए कुल व्यापक आय [अविध के लिए (कर के बाद) लाभ/ (हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	(314.43)	333.59	(272.00)	(2,422.87)	(258.21)	333.59	(215.78)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य 10/- रु. प्रति शेयर)	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28	2,470.28
7.	आय प्रति शेयर (विशेष मदों से पूर्व) (10/- रु. प्रति का) (वार्षिक नहीं)					1		
	(क) मूल	(1.27)	1.35	(1.07)	(13.84)	(1.03)	1.35	(0.84)
	(ख) तनुकृत	(1.27)	1.35	(1.07)	(13.84)	(1.03)	1.35	(0.84)
8.	आय प्रति शेयर (विशेष मदों के बाद) (10/- रु. प्रति का) (वार्षिक नहीं)							4
	(क) मूल	(1.27)	1.35	(1.07)	(13.84)	(1.03)	1.35	(0.84)
	(ख) तनुकृत	(1.27)	1.35	(1.07)	(13.84)	(1.03)	1.35	(0.84)

स्थानः मुम्बई

दिनांक: 11 फरवरी, 2021

www.readwhere.com

- 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकृटीकरण अपेक्षांए) विनियमों, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दाखिल 31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलोन और कंसोलिडेटिड वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलोन और कंसोलिडेटिड वित्तीय परिणामों के संपर्ण प्रारूप वेबसाईट www.bseindia.com और www.brookslabs.net पर उपलब्ध है।
- 31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के उपरोक्त अलेखापरीक्षत वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा की गई है और 11 फरवरी, 2021 को आयोजित बैठक में निदेशकों के बोर्ड द्वारा अनुमोदित रिकॉर्ड पर लिया गया है। 3. 31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों की समीक्षा सेबी (आपित्तयों के सूचीकरण एवं प्रकृटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 यथा संशोधित के विनियम 33 के अंतर्गत अपेक्षित
- सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा की गई है। वित्तीय परिणाम कंपनीज़ एक्ट, 2013 की धारा 133 तथा अन्य मानित सीमा तक लेखा प्रथाओं और नीतियों के अंतर्गत निर्धारित कंपनीज़ (भारतीय लेखांकन मानदंड) नियमों, 2015 यथा संशोधित
- (इंड एएस) के तद्नुसार तैयार किए गए है। 5. 30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के दौरान कंपनी ने सहायक और सहयोगी में निवेश किया है इसलिए समाप्त पूर्व वर्ष/नौ महीनें के तुलनीय आंकड़े कंसोलिडेशन के लिए उपलब्ध नहीं है।
- 6. पूर्व तिमाही के तुलनीय वित्तीय जानकारी वर्तमान तिमाही के आंकड़ों के अनुरूप जहां जरूरी विचारा गया है, पुनः एकत्रित/पुनः व्यवस्थित किया गया है।

हिते एवं कृते बोर्ड राजेश महाजन DIN No.: 02000634 प्रबंध निदेशक

पांवटा के बहराल बैरियर पर 200 किलो चूरा पोस्त बरामद

पांवटा साहिब : औद्योगिक नगरी पांवटा साहिब के हरियाणा के साथ लगते बहराल बैरियर पर पुलिस ने एक ट्रक से 200 किलोग्राम चूरापोस्त बरामद किया है। हालांकि आरोपी पुलिस की आंखों में धूल झोंक कर मौके से फरार हो गया लेकिन नशे का इतना बड़ा जखीरा बरामद कर पुलिस ने नशा माफिया की कमर तोड़ दी है। पुलिस से मिली जानकारी के मुताबिक हिमाचल हरियाणा सीमा पर एक ट्रक को बहराल चौकी पर रोका गया। जांच के दौरान सामने आया कि 8 बोरों में नशीला पदार्थ चूरा पोस्त भरा हुआ था। हालांकि मौके का फायदा उठाते हुए ट्रक चालक मौके से फरार हो गया। जानकार बता रहें हैं कि नशे के कारोबार में 200 किलो चूरा पोस्त की बाजार में कीमत लगभग साढे 6 लाख रुपए से अधिक हो सकती है।

Himachal Pradesh Jal Shakti Vibhag

*** NOTICE INVITING e-TENDER *** On line bids on item rate basis are invited by the Executive Engineer, Jal Shakti Division Arki on behalf of Governor of Himachal Pradesh, in electronic tendering system in two covers for the under mentioned works from the contractor/Firms of appropriate class enlisted with HP Jal Shakti Vibhag. Tender document and other instruction shall be downloaded or viewed online from the portal http://hptenders.gov.in by the firms/individual registered on the web-

Sr. No.	Description of work	Estimated cost	Earnest Money	Time	Cost of form
1.	Improvement & retrofitting to various Water Supply schemes Under Jal Shakti Section Piplughat in Tehsil Arki Distt. Solan (HP) (SH:Construction of RCC intake Chamber , Construction of retaining wall to protect of sump well & pump house, Construction of source intake with providing Sanitary Protection / Sealing of source , Construction of RCC storage tank 45000 liters capacity at Node 22, 30000 liters capacity at Node 14, 20000 liters capacity at Node 10, 14000 liters capacity at Node 27, 9200 liters capacity at Node 25 & Construction of RCC storage tank 8000 liters capacity at Node 28, Laying & jointing G.I pipe (light class) of various dia in distribution system Providing laying & Jointing MSERW pipe 65mm dia & Laying & jointing (HG) GMS pipe 65mm dia for Rising Main & Replacement of Centrifugal Pumping Machinery with allied accessories LWSS Damlana) (Under Jal Jeevan Mission).	48,52,389/-	80,468/-	Twelve Months	800/-
2.	LWSS Jol khad to Shelana and Kalyanpur in G.P. Sherol Tehsil Arki Distt. Solan (HP) (SH:- Dismentalling of existing rising main 65mm dia , Providing Laying & jointing MSERW pipe , Laying & jointing GMS pipe (Heavy class) of rising main, Supply & errection of centrifugal pumping machinery with allied accessories and Laying & jointing G.I pipe (light class) of various dia in distribution system).	12,10,801/-	24,250/-	Six Months	400/-
3.	Construction of LWSS Neri Plata in G.P. Danoghat in Tehsil Arki Distt Solan H.P. (SH:- Construction of Collection tank 96000 liters capacity & Laying and jointing GMS Pipe source collection tank 80 mm dia (L) Feeder pipe and Laying & jointing GMS Pipe 125 mm dia (New Collection Tank to old booster stage Rising Main connected 150 mm dia).	8,03,441/-	16,100/-	Three Months	250/-

Ney dates							
1	Date of online publication.	09-02-2021 at 10:00 AM.					
I	Bid submission Start date and time.	From 09-02-2021 at 10:00 AM.					
III	Bid Submission end date and time.	Up to 16-02-2021 at 11:00 AM					
IV	Earnest Money and Cost of tender document submitted online.	16-02-2021 at 11:00 AM					
V	Date of opening Bid i.e eligibility criteria.	16-02-2021 at 11:30 AM					
VI	Date of opening of financial bid.	Shall be intimated separately.					

Last date of filling/uploading the tender through e-tendering 16-02-2021 up-to 11.00 AM and will be opened on 16-02-2021 at 11.30 AM. The tender forms and other detailed conditions can be obtained from the website www.hptenders.gov.in

Telephone No. 01796-220774, Email:ipharki@gmail.com

Executive Engineer, Jal Shakti Division,

Chandigarh